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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M14029201C

2. Data e Regjistrimit 29/04/2021
3. Emri i Subjektit ALBERGO  DIFFUSO  KRUJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Kruje  KRUJE Rruga Kala, kati1, shtëpi private, me 
numër pasurie 9/32, zona kadastrale nr. 8621 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e hotelerisë dhe turizmit.Organizim 
guidash, udhëtimesh dhe paketash turistike, në zonën e 
Krujës por edhe zona të tjera, brenda dhe jashtë 
vendit.Organizim aktivitetesh dhe eventesh të natyrës 
turistike, kulturore, argëtuese, shlodhëse, sportive dhe 
rikrijuese me qëllim promovimin e vlerave dhe atraksioneve 
turistike të zonës dhe rritjen e numrit të vizitorëve.Ofrimi i 
akomodimit për turistët vendas dhe të huaj.Marrja me qira, 
shfrytëzimi dhe administrimi i objekteve dhe njësive të 
shërbimeve akomoduese dhe bar-restorante, me qëllim 
ofrimin e pijeve, ushqimeve dhe shërbimeve të akomodimit 
për vizitorët dhe turistët si edhe dhënia me 
qira/nënqira.Organizimi i transportit turistik me guidë 
shoqëruese dhe marrja me qira e automjeteve.Ofrimi i 
shërbimeve të përkthimit.Dinzenjimi dhe organizimi i 
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marketimit të produkteve turistike të zonës.Organizimi i 
trajnimeve për përmirësimin e cilësisë së shërbimeve dhe 
tema të tjera që i shërbejnë përmirësimit të ofertës 
turistike.Ofrimi i konsulencës menaxheriale në fushën e 
turizmit dhe shërbimeve turistike. Përgatitja e shpërndarja e 
materialeve promocionale.Prodhimi dhe/ose tregëtimi i 
suvenireve dhe tregëtim prodhimesh të ndryshme druri, 
mobilje,orendi etj.Pjesëmarrja në inisitiva e projekte lokale, 
kombëtare dhe ndërkombëtare.Ndërmjetësimi në fushën 
imobilare.Hapje agjensie turistike, udhëtimesh dhe shitje 
biletash udhëtimi.Transport personash brenda dhe jashtë 
vendit.  
Olsi Pengili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/04/2021 Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OlsiPengili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBERGO  DIFFUSO  KRUJA
E-Mail: olsipengili@gmail.com  
Telefon: 0693771113  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-693562-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE00E879-D6A8-481D-B61D-69B58E0C1794


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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